Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

(Pesos)
Ente Publico: MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS, PUEBLA 09-05
2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion 1,502,575.28 810,353.74
Impuestos 48,252.00 54,851.50
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social = -
Contribuciones de Mejoras - -
Derechos 838,851.78 496,665.85
Productos 612,971.50 258,036.39
Aprovechamientos 2,500.00 800.00

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracén Fiscal, Fondos Distintos
de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracén Fiscal y Fondos Distintos

55,630,473.18 48,223,303.49

de Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones.
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica

Inversidn Publica no Capitalizable
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55,630,473.18

57,133,048.46

24,633,534.20
9,647,751.50
4,080,485.87
10,905,296.83
2,797,968.45

441,000.00

2,356,968.45
4,761,512.60
4,761,512.60

848,338.71
848,338.71

15,149,180.15
15,149,180.15

48,190,534.11

8,942,514.35

48,223,303.49

49,033,657.23

20,799,226.92
8,168,605.02
4,626,865.39
8,003,756.51
2,897,851.67

571,499.00
2,326,352.67
3,093,339.54
3,093,339.54
4,280,866.03
4,280,866.03

21,138,515.92
21,138,515.92
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